
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TV Jahn Dor… R

I II III IV V VI Punkte
6 13 11 5 9 14

25

╳

19
25

3
20

4
21

7
22

9
23

12
24

Auszeit

24:19

Ende
16:38 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 9 20 33 2

1925
8:19

1
10

2
13

3
15

4
16

5
17

7
19

Auszeit

3:7
7:16

S
A
T
Z

2

Start
16:41 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
25 2 11 6 9 3

251
14:13
24:19

╳

13
1
14

2
15

3
23

9
25

12 Auszeit

2:8
23:19

Ende
17:04 A  TV Jahn Dor… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 11 5 9 14

19

2
13

3
16

9
17

10
19

11 12 Auszeit

10:9
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:07 A  TV Jahn Dor… R

I II III IV V VI Punkte
6 13 11 5 9 14

17

╳

9
1
10

3
11

4
14

6
17

7 Auszeit

9:14

Ende
17:31 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 9 3 25 2

2520 1
18:10 9:7

20:11
1
16

3
19

5
20

7
21

8
25

11 Auszeit

20:14

S
A
T
Z

4

Start
17:34 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
33 6 11 25 9 20

213
14:21

╳

7
1
9

2
14

3
15

4
17

6
21

Auszeit

4:10
9:18

Ende
17:59 A  TV Jahn Dor… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 11 5 9 14

25

1
15

3
18

4
22

6
23

11
24

12
25

Auszeit

18:14
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:02 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
25 2 11 6 9 3

1

╳ 1 Auszeit

0:5

Ende
18:14 A  TV Jahn Dor… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 5 9 14 6

15

7 9 13 15 Auszeit

13:5

Wechsel
1:8 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
25 2 11 6 9 3

5

╳  2 5 Auszeit

2:11

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  TV Jahn Dortmund vs. 1. VV Holzwickede B
Spiel 4 17.09.2022 15:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Jahn Dor… 8/14
4 Dudek, Julia X
5 Ben Meryem, Rafia X
6 Rzesa, Jolanta X
9 Vukic, Jelena X

11 Stankovic, Alessia X
12 Wittmaier, Alexandra X
13 Rossek, Vanessa X
14 Ghorbanian, Mobina X
A  Libero

12 Wittmaier, Alexandra X
A  Offizielle
T Koch, Christoph

C

B  1. VV Holzw… 11/14
1 Schulte, Lara X
2 Sudhaus, Jennifer X
3 Röber, Finja X
5 Bachmann, Sarah X
6 Roskosz, Marion X
9 Dreissig, Sabine X

11 Westing, Lara X
15 Müller, Jule-Marie X
20 Schlüß, Vanessa X
25 Gorzel, Lea XE
33 Schulte, IvyPauline X
B  Libero
5 Bachmann, Sarah X

15 Müller, Jule-Marie X
B  Offizielle
P Blechschmidt, Anna-L… E

CT Blechschmidt, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Jahn Dor… 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 68 19 0 1 2
2 0 0 19 2 23 25 1 2 2
1 0 0 17 3 24 25 1 3 1
2 0 1 25 4 25 21 0 1 2
1 0 1 15 5 12 5 0 0 2
7 0 3 101 152 95 2 7 9
Start: 15:30 Ende: 18:14 Dauer: 2:44

Sieger: TV Jahn Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Aniko 1
2 Kühn, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Niederhagemann , Nele 4

Assist. Wiggershaus, Ricara

Dokument erstellt: 17.09.2022 19:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


