

## Landesliga 5 Frauen

Frauen

(A) TV Jahn Dortmund vs. 1. VV Holzwickede (B)

Spiel 4

17.09.2022 15:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



			S	St 15	art :30	A	) TV Ja	ahn Do	r	R	Er 16	nde :38	В	1. VV	Holzv	<i>.</i>	s	S	Sta 16:	art :41	В	) 1. VV	' Holzv	٧	R	Er 17	nde :04	A	) TV Ja	hn Do	r	s
	1	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ш	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	S	tartaufstellung		6	13	11	5	9	14		11	6	9	20	33	2			25	2	11	6	9	3		6	4	11	5	9	14	
Ĭ,		Spielernr.								25					25		19			1					25							19
ufste	Auswechsel- spieler	- Spielstand	Z												8:19			Z		14:13												
_		оргогосала		,																24:19												
		1. 5.	1	X 10	3 20	4 21	7 22	9 23	12 24	Auszeit	1	2 13	3 15	4 16	5 17	7 19	Auszeit	2	X	1 14	2 15	3 23	9 25	12	Auszeit	2	3 16	9 17	10 19	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1-	19 25	20	21	~~	23		24.10	10	13	13	10	11	19	3:7	_	13	14	12	23	29)		2:8	13	10	11	19			10:9
		4. 8.		)						24:19							7:16								23:19							17:20
				C+	ort						Er	nde							C+	ort						Er	ndo.					
_			S	17	art :07	(A)	) TV Ja	ahn Do	r	R	17	nde :31	В	) 1. VV	Holzv	<i>I</i>	S	S	Sta 17:	:34	(B)	) 1. VV	/ Holzv	٧	R	17	nde :59	(A)	) TV Ja	thn Do	r	S
	ı	Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
5	S	tartaufstellung		6	13	11	5	9	14	17	11	6	9	3	25	2			33	6	11	25	9	20	04	6	13	11	5	9	14	0-
Į,		Spielernr.								17				20		1	25							3	21							25
ıfste	Auswechsel spieler	- Spielstand												18:10		9:7		Z						14:21								
₹		Spieistand														20:11	]															
																																A
		1. 5.		X	1	3	4	6	7	Auszeit	1	3	5	7	8	11	Auszeit	1	X	1	2	3_	4_	6	Auszeit	1_	3	4	6	11	12	Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 10	3 11	4 14	6 17)	7		1 16	3 19	5 20	7 21	8 (25)	11		4	X 7	1 9	2 14	3 15	4 17	6 21)		1 15	3 18	4 22	6 23	11 24	12 25	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 9	1 10	3 11	4 14	6 17)	7	Auszeit 9:14	1 16	3 19	5 20	7 21	8 25	11	Auszeit 20:14	4	X 7	1 9	2 14	3 15	4 17	6 21)	4:10 9:18	1 15	3 18	4 22	6 23	11 24	12 25	18:14 24:20

				Start B 1. VV Holzw				R		ide :14	A	TV Ja	hn Do	r	S	Wechsel 1:8		B 1. VV Holzw				R		
	A	ufschlagfolge	Λ		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
١,	Str	artaufstellung		25	2	11	6	9	3		13	11	5	9	14	6	4 -	25	2	11	6	9	ფ	
		Spielernr.								] 1							15							5
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
٩	,	Spieistand																						
		1. 5.	_	X	1					Auszeit	7	9	13	15)			Auszeit	X		2	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							0:5							13:5							2:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				<b>∟</b> rger	nisse															
lacksquare	)т	۷J	lahn	Dor	1. VV	Holz	w.	(E	(											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α											
1	0	1	25	1	68	19	0	1	2											
2	0	0	19	2	23	25	1	2	2											
1 0 0 17 3 24 <b>25</b> 1																				
2	0	1	25	4	25	21	0	1	2											
1	0	1	15	5	12	5	0	0	2											
7	0	3	101		152	95	2	7	9											
St	art	: 15	5:30	Ende:	18:14	Dai	uer:	2:4	14											
Sie	ege	r: 1	ΓV Ja	hn Do	rtmunc	1			Sieger: TV Jahn Dortmund 3:2											

_					90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/			
l	lacksquare	)т	٧J	lahn	Dor	1. VV	Holz	w.	. (E	(
ı	Α	W	G	Ρ	G	W	Α			
ı	1	0	1	25	1	68	19	0	1	2
ı	2	0	0	19	2	23	25	1	2	2
ı	1	0	0	17	3	24	25	1	ფ	1
ı	2	0	1	25	4	25	21	0	1	2
ı	1	0	1	15	5	12	5	0	0	2
ı	7	0	3	101		152	95	2	7	9
ı	S	art	: 15	5:30	Ende:	18:14	Dai	uer:	2:4	14
ı	Sie	ege	r: 1	ΓV Ja	hn Do	rtmunc	l			3:2

_								112 Willingici, Alcadidia			•
		Fraek	nisse					A) Offizielle		33	Schulte, IvyPauline
		Dor	1. VV		w.	(E	3)	T Koch, Christoph	Т	$^{\mathbb{B}}$	Libero
-	Р	Satz	Dauer			W	$\overline{}$	,	-	5	Bachmann, Sarah
1	25	1	68	19	0	1	2			15	Müller, Jule-Marie
)	19	2	23	25	1	2	2			(B)	Offizielle
)	17	3	24	25	1	3	1			P	Blechschmidt, Anna-L
<u>L</u>	25 15	<u>4</u> 5	25 12	21 5	0	1	2			СТ	Blechschmidt, Tim
3	101		152	95	2	7	9				
	_	Ende:		Dai	uer:	2:4	_				
	TV la	hn Do	rtmunc	1			3.2				

A Libero

A TV Jahn Dor...

Dudek, Julia

9 Vukic, Jelena 11 Stankovic, Alessia

Rzesa, Jolanta

Ben Meryem, Rafia

Wittmaier, Alexandra

© Rossek, Vanessa Ghorbanian, Mobina

12 Wittmaier, Alexandra

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schwarz, Aniko		1	
2	Kühn, Jana		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Niederhagemann , Nele		4	
Assist.	Wiggershaus, Ricara			_

Dokument erstellt: 17.09.2022 19:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

8/14 B) 1. VV Holzw...

1 Schulte, Lara

3 Röber, Finja 5 Bachmann, Sarah

2 Sudhaus, Jennifer

6 Roskosz, Marion 9 Dreissig, Sabine

11 © Westing, Lara

X 15 Müller, Jule-Marie Schlüß, Vanessa

25 Gorzel, Lea

11/14